UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ Y TẾ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 372/TB-SYT                   u  ,  gày 06  t á g 02  ăm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm mỹ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Theo Thông báo ngày 02/02/2023 của Hộ kinh doanh Thẩm mỹ Quốc tế

Hoàn Mỹ  - La Gi về Thông báo đăng ký hoạt động của cơ sở dịch vụ thẩm mỹ.

Sở Y tế tỉnh Bình Thuận thông báo cơ sở đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm

mỹ của Hộ kinh doanh Thẩm mỹ Quốc tế Hoàn Mỹ  - La Gi, địa chỉ: số 229

đường Thống Nhất, khu phố 1, phường Tân Thiện, thị xã La Gi, Bình Thuận

(đí   kèm T ô g báo của cơ sở).

Phạm vi hoạt động cơ sở đăng ký: Phun xăm thêu trên da không sử dụng

thuốc gây tê dạng tiêm, chăm sóc da.

Yêu cầu cơ sở nêu trên thực hiện theo đúng quy định tại khoản 5, Điều

23a bổ sung; Điểm d, khoản 3, Điều 33a bổ sung tại Chương V. Lĩnh vực khám

bệnh, chữa bệnh theo Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính

phủ và thực hiện đúng theo phạm vi hoạt động đã đăng ký.

Đề nghị Thanh tra Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện

chức năng nhiệm vụ quản lý nhà nước trên địa bàn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Hộ kinh doanh Thẩm mỹ Quốc tế Hoàn Mỹ  - La Gi;

- GĐ SYT (b/cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- UBND thị xã La Gi (biết);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		2023-02-06T15:32:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T15:32:21+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!